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Campeonatos Absolutos de Portugal PC
Guarda, 10. - 12.12.2010

Prova 33 Femin., 50m Mariposa Absolutos
12-12-2010 Resultados Elimin
Rec. Nac. 25m  Absoluto 26.86 Sara Freitas Oliveira FCP Leiria 06-12-2009
Rec. Nac. 25m  Jun 27.57 Filipa Vilas Tiago SCP Leiria 06-12-2009
Rec. Nac. 25m  Sen 26.86 Sara Freitas Oliveira FCP Leiria 06-12-2009

TAC - Fem Sen: 31.20;  Jun2: 31.20;  Jun1: 31.20
Pontos: FINA 2010

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

Absolutos

1. Filipa Vilas Tiago 94 Sporting 29.11 +0,76 587 A
2. Ana Catarina Monteiro 93 Vilacondense 29.17 +0,71 583 A

Claudia Sofia Monteiro 92 Vilacondense 29.17 +0,85 583 A
4. Sara Francisco Cruz 93 Bairro dos Anjos/Mr.Pizza 29.24 +0,78 579 A
5. Catarina Tiago Nunes 95 Uniao Piedense 29.29 +0,89 576 A
6. Ana Beatriz Pereira 91 Colegio Vasco da Gama 29.61 +0,79 558 A
7. Carlota Freitas Olim 93 Naval do Funchal 29.63 +0,73 557 A
8. Claudia Marques Moreno 91 Porto/Dolce Vita 29.75 +0,85 550 A
9. Paula Cristina Melo 93 Natacao Faro 29.80 +0,84 547 B

10. Marta Posser Villar 85 Amadora 29.86 +0,78 544 B
11. Diana Patricia Ferreira 94 Gespacos 29.88 +0,84 543 B

Sofia Pavao Machado 94 Naval de Ponta Delgada 29.88 +0,85 543 B
13. Mariana Sousa Martins 95 Feirense 29.94 +0,83 539 B
14. Jessica Teixeira Vieira 91 Amadora 30.05 +0,78 534 B
15. Lisa Marisa Soares 95 Amadora 30.09 +0,84 531 B
16. Ines Jesus Bringel 92 Sporting 30.13 +0,80 529 B
17. Ana Filipa Carmo 93 Colegio Vasco da Gama 30.14 +0,84 529
18. Susana Clara Gomes 77 Naval do Funchal 30.16 +0,80 528
19. Rita Pereira Abreu 93 Natacao Faro 30.21 +1,00 525
20. Carolina Cunha Martins 95 Nautico/Matobra 30.42 +0,95 514
21. Mariana Oliveira Damaso 93 Naval de Ponta Delgada 30.44 +0,79 513
22. Carla Sofia Rodrigues 93 Amadora 30.47 +0,97 512
23. Isabel Alves Lopes 92 Colegio Vasco da Gama 30.53 +0,87 509
24. Ana Raquel Miranda 94 Uniao Piedense 30.55 +0,72 508
25. Ana Margarida Rodrigues 96 Galitos 30.71 +0,74 500
26. Tania Alexandra Lopes 92 Benfica 30.87 +0,74 492

Marta Filipa Vinagre 95 Torres Novas 30.87 +0,78 492
28. Carolina Santos Silva 86 Natacao da Maia 31.05 +0,79 484
29. Ines Nunes Tareco 93 Natacao Faro 31.28 +0,87 473

FTL
30. Vera Patricia Pinto 94 Benfica 31.36 +0,82 469

FTL
31. Ines Duarte Martins 95 Uniao Piedense 31.66 +0,77 456

FTL
32. Luisa Pinto Abreu 94 Belenenses 31.98 +0,80 443

FTL
DSQ Sofia Oliveira Pinto 94 Benfica +0,76

403 - Falsa partida – SW 4.4
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Campeonatos Absolutos de Portugal PC
Guarda, 10. - 12.12.2010

Prova 33, Femin., 50m Mariposa, Elimin

Seniores

1. Filipa Vilas Tiago 94 Sporting 29.11 +0,76 587 A
2. Claudia Sofia Monteiro 92 Vilacondense 29.17 +0,85 583 A

Ana Catarina Monteiro 93 Vilacondense 29.17 +0,71 583 A
4. Sara Francisco Cruz 93 Bairro dos Anjos/Mr.Pizza 29.24 +0,78 579 A
5. Ana Beatriz Pereira 91 Colegio Vasco da Gama 29.61 +0,79 558 A
6. Carlota Freitas Olim 93 Naval do Funchal 29.63 +0,73 557 A
7. Claudia Marques Moreno 91 Porto/Dolce Vita 29.75 +0,85 550 A
8. Paula Cristina Melo 93 Natacao Faro 29.80 +0,84 547 B
9. Marta Posser Villar 85 Amadora 29.86 +0,78 544 B

10. Sofia Pavao Machado 94 Naval de Ponta Delgada 29.88 +0,85 543 B
Diana Patricia Ferreira 94 Gespacos 29.88 +0,84 543 B

12. Jessica Teixeira Vieira 91 Amadora 30.05 +0,78 534 B
13. Ines Jesus Bringel 92 Sporting 30.13 +0,80 529 B
14. Ana Filipa Carmo 93 Colegio Vasco da Gama 30.14 +0,84 529
15. Susana Clara Gomes 77 Naval do Funchal 30.16 +0,80 528
16. Rita Pereira Abreu 93 Natacao Faro 30.21 +1,00 525
17. Mariana Oliveira Damaso 93 Naval de Ponta Delgada 30.44 +0,79 513
18. Carla Sofia Rodrigues 93 Amadora 30.47 +0,97 512
19. Isabel Alves Lopes 92 Colegio Vasco da Gama 30.53 +0,87 509
20. Ana Raquel Miranda 94 Uniao Piedense 30.55 +0,72 508
21. Tania Alexandra Lopes 92 Benfica 30.87 +0,74 492
22. Carolina Santos Silva 86 Natacao da Maia 31.05 +0,79 484
23. Ines Nunes Tareco 93 Natacao Faro 31.28 +0,87 473

FTL
24. Vera Patricia Pinto 94 Benfica 31.36 +0,82 469

FTL
25. Luisa Pinto Abreu 94 Belenenses 31.98 +0,80 443

FTL
DSQ Sofia Oliveira Pinto 94 Benfica +0,76

403 - Falsa partida – SW 4.4

Juniores2

1. Catarina Tiago Nunes 95 Uniao Piedense 29.29 +0,89 576 A
2. Mariana Sousa Martins 95 Feirense 29.94 +0,83 539 B
3. Lisa Marisa Soares 95 Amadora 30.09 +0,84 531 B
4. Carolina Cunha Martins 95 Nautico/Matobra 30.42 +0,95 514
5. Marta Filipa Vinagre 95 Torres Novas 30.87 +0,78 492
6. Ines Duarte Martins 95 Uniao Piedense 31.66 +0,77 456

FTL

Juniores1

1. Ana Margarida Rodrigues 96 Galitos 30.71 +0,74 500


